

---

# **STUDI JO Design by Jeppe Olesen ApS**

**CVR-nr.: 36043563**

Nordvestpassagen 27  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Jeppe Olesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STUDI JO Design by Jeppe Olesen ApS  
Nordvestpassagen 27  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36043563  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er virksomhed med IT-software support.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 11.929 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.162</b>	<b>-11.273</b>
Personaleomkostninger		-2.767	-1.347
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.929</b>	<b>-12.620</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-30
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.929</b>	<b>-12.650</b>
Skat af årets resultat			2.783
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.929</b>	<b>-9.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.929	
<b>I alt</b>		<b>-11.929</b>	<b>-9.867</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.509	7.509
Udskudte skatteaktiver		13.189	13.189
Tilgodehavender moms og afgifter		1.229	1.550
Periodeafgrænsningsposter		6.821	4.158
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.748</b>	<b>26.406</b>
Likvide beholdninger			440
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.748</b>	<b>26.846</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>28.748</b>	<b>26.846</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission			500
Overført resultat		-46.965	-35.536
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-6.965</b>	<b>4.964</b>
Gæld til banker		232	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.664	3.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.817	18.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.713</b>	<b>21.882</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.713</b>	<b>21.882</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>28.748</b>	<b>26.846</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1